关于2017年6月拟毕业研究生核对学籍信息及提交毕业照片的通知
各研究生培养单位：
为保证毕业研究生学籍信息的准确、完整和研究生毕业证的顺利发放，现将2017年6月拟毕业研究生学籍信息核对及毕业照片提交事宜通知如下：
一、各培养单位要组织拟于2017年6月毕业的研究生对本人在“山东大学研究生管理信息系统”中的信息认真核对，研究生本人可通过“毕业和学位管理 – 毕业信息核对”功能查询相关信息。
二、各单位提交拟毕业研究生的2寸照片一张用于毕业证书，请务必在照片上注明学号、姓名，并按学号顺序排好。需补交照片（纸质版和电子版）的研究生要将照片交所在培养单位，由培养单位审核确认后统一交研究生院培养办。
五、请各单位于6月9日前将拟毕业研究生照片交培养办。
                                  研究生院培养办公室
[bookmark: _GoBack]                                           2017年6月1日